
q, IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192·4 Městská část Praha 20

,. JIvanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice
V r

Objednávka č.: 0/20/2019/0135
vyřizuje: Vavruška Zdeněk Ing.
telefon:
e-mail:

Dodavatel IČ: 18626084 DIČ: CZ18626084
Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o.

Náchodská 2421
193 00 Praha

V Praze 12. 4. 2021
Dodatek k objednávce 0/20/2019/0135 - Revize projektové dokumentace -
Revitalizace ul. Jeřická, Horní Počernice

Objednáváme úpravy v projektové dokumentaci ,,Revitalizace ulice Jeřická, Horní Počernice", která
byla objednána dne 18. 7. 2019 v rozsahu:
- změna projektové dokumentace v rozsahu požadavku objednatele (v příloze)
- aktualizace stanovisek dotčených orgánů státní správy a správců sítí
- aktualizace výkazu výměr a položkového rozpočtu s ohledem na navržené změny
- aktualizace rozpočtu na cenovou úroveň dle KROS 2021

Termín pro předáni upravené PD včetně rozpočtu elektronicky: 30. 5. 2021
Termín pro podáni kompletní žádosti o společné povolenI do 31. 7. 2021

Cena bez DPH:
Cena včetně DPH 21 %:

Způsob platby: převodním příkazem
Splatnost faktury: 21 dni

45 000,00 Kč
54 450,00 Kč

Fakturujte na adresu Městská část Praha 20
JIvanská 647
193 21 Praha - Horní Počernice

Vavruškä Zd'q'něk Ing.
vedoucí odborÚ '

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!



Příloha:

Požadavky objednatele na úpravu PD:

1. Pokácení všech stávajících stromů
2. výsadba nových sazenic v lokalitě při kvalitě výpěstku - 20-25 cm obvod kmínku,

vysokokmeny, zapěstovaná korunka ve výšce minimálně 250cm, cena se pohybuje
okolo 6.000,- bez DPH

3. Výsadby nových rostlin budou zakůlovány, vytvořena závlahová mísa VC. závlahových
vaků

4. V blízkosti inženýrských sítí bude pro jejich ochranu položena RootControl nebo
Rootbarier

5. Bude vysazena Tilla cordata - Lípa srdčitá
6. Rostliny budou vysazeny ve sponu 10 m od sebe a v trojsponu tak, aby koruny měly

dostatek místa
7. Chodník bude proveden v jednotné šíři a z litého asfaltu - požadavek vedení radnice,

který vzešel na společném jednání, jsako náhrada původně navržené zámkové dlažby
8. Lavičky budou umístěny pouze podél chodníku, do zálivu záliv z litého asfaltu
9. Kmeny stromů budou ochráněny pomocí rákosové rohože, popřípadě nátěrem
10.Odpadkové koše zachovat ve stejném počtu dle předchozího návrhu a umístit je v

blízkosti laviček


